
 
 
 

      IR.271.1.3.2020                                                                               Dąbrówka, 9.09.2020 r. 

 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ II 

 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

Numer sprawy: IR.271.1.3.2020 

Nazwa zadania: Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Dąbrówce 
 

Działajac w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. 

2017 poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami:  

 

 

 

 

Pytanie nr 1: Prosimy o informację ,czy Zamawiający wymaga zasilania sieci wodociągowej w 

wodę pitną podczas wykonywania modernizacji SUW? 

 

Odpowiedź nr 1: 

Tak, Zamawiający wymaga zasilania sieci wodociągowej w wodę pitną podczas wykonywania 

modernizacji SUW. 

 

 

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający mógłby zmienić warunki udziału w postępowaniu , wyrażając 

zgodę na zmniejszenie zabezpieczenia należytego wykonania do 3% wartości umowy? 

 

Odpowiedź nr 2: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie zabezpieczenia należytego wykonania do 

3% wartości umowy.  

 

 

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający mógłby zmienić warunki udziału w postępowaniu , wyrażając 

zgodę na 14-dniowy termin płatności ? 

Odpowiedź nr 3: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na 14 – dniowy termin płatności.  

 

 

Pytanie nr 4 Czy Zamawiający mógłby zmienić warunki udziału w postępowaniu , wyrażając 

zgodę na zmniejszenie łącznej kary umownej do wysokości 10% wartości umowy ? 

Odpowiedź nr 4 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie łącznej kary umownej do wysokości 10% 

wartości umowy. 

 

 

 

 



 
 
 

 

 

 

Pytanie nr 5 Czy Zamawiający mógłby zmienić warunki udziału w postępowaniu , wyrażając 

zgodę na zmniejszenie  kary za opóźnienie/zwłokę do 0,1% ? 

 

Odpowiedź nr 5 

 Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie kary za opóźnienie/zwłokę do 0,1% 

 

 

Pytanie nr 6 Czy Zamawiający mógłby zmienić warunki udziału w postępowaniu , wyrażając 

zgodę na wydłużenie terminu wykonania do 15.12.2020 r. ? 

 

Odpowiedź nr 6 

Zamawiający zmienił termin wykonania zamówienia do 30.04.2021 r. ( Ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia oraz Informacja o zmianie SIWZ z dnia 24.08.2020 r.) 

 

 

Pytanie nr 7 Czy Zamawiający mógłby zmienić warunki udziału w postępowaniu , wyrażając 

zgodę na podanie wartości netto lub brutto budżetu Zamawiającego na sfinansowanie 

przedmiotu postępowania ? 

 

 

Odpowiedź nr 7 

 

Zamawiający nie wyraża zgody na podanie wartości netto lub brutto budżetu Zamawiającego na 

sfinansowanie przedmiotu postępowania .  

 

  

 

 

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

/--/ Kierownik Zamawiającego Radosław Korzeniewski Wójt Gminy Dąbrówka 


